

**BEDRE BRUK AV FISKERESSURSENE
I REGULERTE VASSDRAG I OPPLAND**

ÅRSMELDING 1992

Ref: Anon. 1993. Bedre bruk av fiskeressursene i regulerte vassdrag i
Oppland - Årsmelding 1992, 14 s.

INNHOLD

3	1. INNLEDNING
4	2. STYRINGSGRUPPEN
4	3. PERSONELL
5	4. VIRKSOMHETEN I 1992
5	4.1. Settefiskvurderinger
6	4.2. Oppfølging av fiskeutsettinger
6	4.3. Undersøkelser
7	4.4. Brukerundersøkelser og fangstjournaler
8	4.5. Referansevassdrag
8	4.6. Tiltak
8	4.7. Operasjon Mjøsrøret
9	4.8. Rapporter utarbeidet av prosjektet
9	4.9. Rapporter hvor prosjektet har medvirket / støttet
10	5. REGNSKAP FOR 1992
12	6. ARBEIDSPLAN OG BUDSJETT FOR 1993
12	6.1. Arbeidsplan
14	6.1. Budsjett
	VEDLEGG
	Revisjonsberetning

1. INNLEDNING

Prosjektet "Bedre bruk av fiskeressursene i regulerte vassdrag i Oppland" er et samarbeid mellom Glommens og Laagens Brukseierforening, Foreningen til Bægnavassdragets Regulering, Oppland Energiverk, Direktoratet for naturforvaltning, miljøvernavdelingen hos fylkesmannen i Oppland og to fjelloppsynsmenn oppnevnt av fylkesmannen som representanter for rettighetshaverne. Prosjektet startet 01.01. 1989.

Prosjektet er en alternativ organisering og drift av fiskeribiologiske etterundersøkelser i regulerte vassdrag i Oppland fylke. Prosjektet inkluderer dessuten hele Mjøsa i forståelse med fylkesmennene i Hedmark og Oslo/Akershus. Hensikten med prosjektet er å samordne driften av de fiskeribiologiske etterundersøkelsene i fylket og også å følge opp undersøkelser med tiltak, for å få en bedre utnyttelse av de ressurser som brukes til fisketiltak i regulerte vassdrag.

Arsmeldingen gir oversikt over prosjektets og styringsgruppes aktiviteter i 1992, med budsjett og regnskap. I tillegg til årsmeldingen utgis en fagrapport som mer inngående presenterer resultatene fra de enkelte undersøkelser.

Miljøvernavdelingen hos fylkesmannen i Oppland har det faglige og administrative ansvaret for prosjektet.

Prosjektet er finansiert av Glommens og Laagens Brukseierforening, Foreningen til Bægnavassdragets Regulering, Oppland Energiverk og fylkesmannen i Oppland. I tillegg har prosjektet i 1992 mottatt økonomisk støtte fra Norges vassdrags- og energiverk.

2. STYRINGSGRUPPEN

Styringssgruppen har i 1992 bestått av:

Jon Frits, Foreningen til Bægnavassdragets Regulering (formann)
Lars Gaukstad, Glommens og Laagens Brukseierforening
Finn Hellebergshaugen, fjelloppsynsman i Sør og Nord Fron
Hans Korsvold, Oppland Energiverk
Harald Rannum, fjelloppsynsman i Vestre Slidre
Sverre Rognlien, Glommens og Laagens Brukseierforening
Ola Hegge, Fylkesmannen i Oppland, miljøvernavdelingen

Yngve Svarte, Direktoratet for naturforvaltning og Per Einar Faugli, Norges vassdrags- og energiverk, har deltatt som observatører.

Prosjektleder Heidi Eriksen har vært sekretær for styringssgruppen.

Styringssgruppen hadde i 1992 5 møter, 5. februar, 8. april, 3. juni, 16. september og 2. desember, hvorav juni-møtet ble holdt i tilknytning til en befaring langs Vinstra elv. Møtene er avholdt hos fylkesmannen i Oppland, Statsetatenes hus, Lillehammer, på Ruten fjellstue, Sør Fron og på Breiseth hotell, Lillehammer

3. PERSONELL

Heidi Eriksen har vært engasjert som prosjektleder i full stilling. Bjørn Otto Dønnum, Øyvind Fjellseth, Jan Hageand, Jan Håkon Hansen, Thrond Haugen, Erik Heibo, Morten Kraabøl, Thor Ansson Larus, Tor Arne Rygg, Tore Semb, Håvard Solhøy, Ole Arund Tande, Kjartan Østbye og Sigurd A. Øxnevad har vært engasjert i forbindelse med feltarbeid, bearbeiding av materiale og rapportskrivning.

4. VIRKSOMHETEN I 1992

4.1. Setteriskvurderinger

I Oppland fylke er det 79 hjemler for å pålegge utsetting av settefisk. For 48 av disse var utsetting pålagt ved inngangen til 1992. I 1992 har 9 utsetningspalegg vært til vurdering av fylkesmannen og/eller Direktoratet for naturforvaltning. Direktoratet for Naturforvaltning har i 1992 gitt pålegg om følgende utsetningspalegg og endringer av utsetningspalegg:

Roppjerm (Gausdal kommune): Direktoratet for naturforvaltning har besluttet å opprettholde utsetningspalegget til Lillehammer og Gausdal energiverk i Roppjerm på 1 750 toårig aure.

Hornsjøen (Gausdal kommune): Direktoratet for naturforvaltning har endret utsetningspalegget til Lillehammer og Gausdal energiverk i Hornsjøen fra 1 025 toårig aure til 2 000 toårig aure av Tunhovdstammen.

Aursjøen (Skjåk kommune): Direktoratet for naturforvaltning har endret utsetningspalegget til Glommens og Laagens Brukseierforening i Aursjøen fra 4 000 ensomtlig aure til 7 000 ensomtlig aure, uspesifisert stamme.

Raudalsvatnet (Skjåk kommune): Direktoratet for naturforvaltning har opphevet utsetningspalegget til Glommens og Laagens Brukseierforening i Raudalsvatnet på 1 000 ensomtlig aure.

Breidalsvatnet (Skjåk kommune): Direktoratet for naturforvaltning har opphevet utsetningspalegget til Glommens og Laagens Brukseierforening i Breidalsvatnet på 6 000 ensomtlig aure.

Randsfjorden: Direktoratet for naturforvaltning har gitt Foreningen til Randsfjordens Regulering pålegg om årlig utsetting av 5 000 toårig aure av Randsfjordstamme fra og med 1994.

Mørstadsfjorden (Ø. Sidre) Direktoratet for naturforvaltning har pålagt Foreningen til Bægnavassdragens Regulering årlig å sette ut 700 ensomtlig aure av uspesifisert stamme.

Tyn (Vang) - Direktoratet for naturforvaltning har endret utsetningspalegget til

Hydro Aluminium Energi i Tyn fra 20 000 ensomrige aure til 20 000 ensomrige aure med en minstestørrelse på 6 cm. Settefisker skal nå være utsatt senest 20. august.

Dokkfløyvatn (Gausdal og N. Land kommune) - Direktoratet for naturforvaltning har gitt Oppland Energiverk pålegg om utsetting av aure i en 5-års periode f.o.m. 1991 t.o.m. 1994. Fylkesmannen bestemmer hva slags fisk som skal settes ut. Utsetningsantallet skal tilsvare 50 000 ensomrige aure. I 1992 ble det satt ut 12500 tosomrig aure. For 1993 vurderer fylkesmannen å pålegge at det skal settes ut ettårig fisk.

4.2. Oppfølging av fiskeutsettinger

Fiskeutsettinger er et av våre mest brukte fisketiltak, og det settes årlig ut settefisk for millionbeløp i fylket. Stress som påføres fisken ved transport og utsetting kan ha stor betydning for fiskens overlevelse. Det er derfor viktig at dette utføres på en mest mulig skansom måte. Fylkesmannen er tillagt ansvaret for at settefisker har god kvalitet og at den settes ut på en tilfredsstillende måte. Det er derfor utarbeidet et skjema for rapportering av hele prosessen fra settefiskerens forlater oppdrettsanlegget til den er utsatt. Dette vil kunne gi muligheter for å følge opp med veiledning der en finner at rutineene bør forbedres. Denne rapporteringen er nå gjort obligatorisk for alle pålagte fiskeutsettinger i fylket.

4.3. Undersøkelser

Prosjektet har i 1992 deltatt i de pågående settefiskundersøkelsene i Tesse (Lom), Vinsteren (Ø. Slidre) og Kaldfjorden/Øyvatnet (S. og N. Fron). Undersøkelsene gjennomføres under ledelse av forsker T. Hesthagen ved Norsk institutt for naturforskning (NINA). Undersøkelsene blir omtalt i prosjektets fagrapport.

Undersøkelsene av tilslag på settefisk av den lokale stauraestammen i Våla (Ringebu) ble startet i 1990 og avsluttet i 1992. Arbeidet ble utført av Ringebu og Fåvang JFF under ledelse av miljøvernrådgiver M. Liebe, Ringebu kommune, med delfinansiering fra prosjektet.

Det har vært gjennomført ordinære etterundersøkelser i Dokkfløyvatn (Gausdal og N. Land), Våsjøen, Øyer kommune, Volbu fjorden, Øystre Slidre, Nord Mesna (Lillehammer og Ringsaker kommuner. Resultatene fra disse blir tatt inn i fagrapporten. I Rysna elv ble det foretatt en undersøkelse med elektrisk fiskeapparat for å undersøke fiskebestanden i elva.

Med tanke på eventuelle behov for habitatforbedrings tiltak er det blitt gjennomført registreringer i følgende bekker og elver: Tilløpsbekker til Lågen, tilløpsbekker til Gausa, samt Gullerudelva og Minneelva, og tilløpsbekker til Hornsjøen.

I Fjorda (Gran) pågår det et nasjonalt kalkningsprosjekt. I tilknytning til dette gjennomføres det relativt omfattende undersøkelser på vannkvalitet, næringsdyr og fisk. Undersøkelsene ledes av Norsk institutt for vannforskning v. Arle Hindar og Norsk institutt for naturforskning v. Trygve Hesthagen.

Det er utført ekkoloddregistreringer i Randsfjorden og Nord Mesna. Disse blir omtalt i fagrapporten.

I forbindelse med planene om utbygging av Fosshelvfloss er det gjort en enkel under-søkelse i Ferrisfjorden.

Det har vært foretatt registrering av oppgang av aure i fisketrappa i Harpefossen (S. Fron). Resultatene vil foreligge i fagrapporten.

4.4. Brukerundersøkelser og fangstjournaler

Det er i 1992 gjennomført fangstregistreringer i 12 lokaliteter;

- Aursjøen (Skjåk)
- Dokka elv (N. Land)
- Randsfjorden (Jevnaker, Gran, S. Land, N. Land)
- Bygdin (Vang)
- Vinsterm (Ø. Slidre)
- Vangsmjøsa (Vang)
- Slidrefjorden (V. Slidre)
- Dokkfliøyvatn (Gausdal og N. Land)
- Trisleifjorden (N. Aurdal)

Resultater fra fangstregistreringene blir presentert i fagrapporten. Det var også planlagt fangstregistreringer i Strandefjorden og Tyn, men disse viste seg vanskelig å gjennomføre.

Registreringene i Dokka og Randsfjorden inngår etter avtale med Direktoratet for

naturforvaltning, Laboratoriet for ferskvannsmøkkologi og innlandsfiske (Oslo) og Oppland Energiverk i de konsesjonspålagte etterundersøkelsene i Dokkavassdraget.

4.5. Referansevassdrag

For å følge naturlige svingninger i uberørte vassdrag er det besluttet å følge opp uregulerte vassdrag som referanse. På bakgrunn av tidligere og fortsatt aktivitet i vassdraget ble Amavassdraget (Dovre, Sel og S. Fron kommuner, Oppland fylke og Follid og Stor-Elvdal kommuner, Hedmark fylke) og Øvre og Nedre Revsjøen (Gausdal kommune) valgt som referansevassdrag. I 1992 ble det i Amavassdraget gjennomført et standard prøvelfiske med elektrisk fiskeapparat i Alma elv og med prøvearnserier i Atnsjøen. Undersøkelsene er i hovedsak bekostet av FORSKRFF. I Revsjøene ble det foretatt prøvelfiske og Gausdal JFF har forestått innsamling av fangstoppgeaver. Foreløpige resultater blir presentert i fagrapporten.

4.6 Tiltak

Det ble gjennomført habitatforbedrings tiltak i form av bekkerensking i tilløpsbekker til Hornsjøen (Gausdal kommune), i følgende tilløpselver til Randsfjorden i Jevnakerområdet: Vangsbekken og Landmannsbekken, samt i tilløpselver til Gausa (Gausdal kommune).

Et prøvelfiske utført i Bygdin i 1991 gjennom prosjektet viste at det var behov for utsetting av aure. Det foreligger ikke hjemmel til å pålegge regulanten å sette ut fisk. Prosjektet besluttet derfor å støtte fiskeutsettingen med tiltaksmidler. Vang kommune har inngått avtale med Bygdin Grunneigarlag om at grunneigarlaget skal forvalte fisket på hele Bygdin. I avtalen er det bestemmelse om at det årlig skal drives fiskekultiveringsarbeid etter en plan godkjent av fylkesmannen. En forutsetning for at prosjektet skal støtte utsetting av fisk i Bygdin er at nivået på den lokale finansieringen av kultiveringsarbeidet opprettholdes.

I Slidrefjorden er det under utarbeidelse en prosyre om fiskemulighetene i vatnet. Habitatforbedrings tiltak var planlagt gjennomført i Nordre Rjupa (Øystre Slidre kommune, Geitrygga (Nord-Aurdal kommune) og i Buatane (Vestre Slidre kommune), men ble utsatt til 1993 på grunn av vanskelige værforhold og manglende lokal kapasitet.

4.7. Operasjon Mjøsørret

Prosjektet "Operasjon Mjøsørret" hadde tidligere en egen prosjektleder, men prosjektets administrasjon er nå lagt om, og overført til Fylkesmannen i Hedmark. Fiskeoppsyns-ordningen, innsamling av fangstjournaler og gjenfangster av merket fisk utføres av prosjektet "Bedre bruk av fiskeressursene i regulerte vassdrag i Oppland". Dette arbeidet bekostes av de midlene prosjektet tidligere utbetalte til "Operasjon Mjøsørret". Virksomheten til prosjektet "Operasjon Mjøsørret" beskrives i egen årsmelding.

4.9. Rapporter utarbeidet av prosjektet i 1992

Eriksen, H. & Hegge, O. 1993. Bedre bruk av fiskeressursene i regulerte vassdrag i Oppland - Fagrapport 1992. Fylkesmannen i Oppland, miljøvernnavd. (under arbeid).

4.10. Rapporter hvor prosjektet har medvirket / støttet

Hegge, O. & Øst Dahl, T. (red.) 1992. Fiskedød i Begnavassdraget. Fylkesmannen i Oppland, miljøvernnavdelingen. Rapport nr. 14/92, 30 s.

Hegge, O., Hesthagen, T. & Skurdal, J. 1993. Vertical distribution and substrate preference of brown trout in a littoral zone. Environmental Biology of Fishes. 36:17-24, 1993

Liebe, M. 1993. Forvaltning av storørret-stammen i Våla/Lågen. Statusrapport 01.01.93. Ringebu kommune, rådmannskontoret (under arbeid).

Taugbøl, T. & Aass, P. 1992. Ørretfiske i Mjøsa: Fangstreportering 1977 - 1991. Fylkesmannen i Oppland, miljøvernnavdelingen. Rapport 11. 21 s.

Taugbøl, T. 1993. Operasjon Mjøsrøret - Årsrapport 1992. Fylkesmannen i Oppland, miljøvernnavd (under arbeid).

Aass, P. 1993. Ørretutsettinger i abborvann. Zoologisk museum. under arbeid.

5. REGNSKAP FOR 1992

I 1992 hadde prosjektet tilsammen kr 831 978,98 til disposisjon, inkludert kr 47 978,98 som ble overført fra 1991. Det overførte beløpet har en differanse fra saldo oppført i årsmeldingen for 1991 på kr 344,05 i prosjektets favør på grunn av en feil i skattefogdens regnskap for 1991. På grunn av et lavere forbruk enn forventet ble regulantenes utbetaling til prosjektet redusert med kr 41 000,- i forhold til det budsjetterte beløp på kr 740 000,-. Totalt forbruk i 1992 var kr 751 886,77, hvilket gir en saldo på kr 80 092,21 som overføres til 1993.

I forhold til budsjetter for 1992 er det avvik av betydning i forbruket på fire poster. På posten "Lønn" ble det brukt kr 18 370,88 mindre enn budsjettert bla. på grunn av at det ikke ble foretatt noen lønnsjusteringer i 1992. Posten "Uforutsatt" ble overskredet med kr 10 332,50 på grunn av annonsering av prosjektlederstillinger. Dette veies opp ved at bare kr 9 880,80 ble brukt til "Trykking" mot budsjettert kr 23 000,-. Av posten "Tilskotsmidler" ble bare kr 34 000,- brukt mot budsjettert kr 80 000,-. Årsaken til dette er at de planlagte tiltakene i Nordre Rjupa, Geitrygga og Buarane ble utsatt til 1993 på grunn av uheldige værforhold. Av de overførte midlene skal henholdsvis kr 20 000,-, kr 15 000,- og kr 15 000,- gå til utføring av disse tiltakene i 1993.

AKKUMULERT FORBRUK PR 31.12.91		AKKUMULERT FORBRUK PR. 31.12.92	
2 161 555,64		2 913 442,41	
<hr/>			
DISPONIBL MIDLER FOR 1992		TOTALT FORBRUK I 1992	
Regulante	699 000,00		831 978,98
Fylkesmannen	35 000,00		751 886,77
Norges vassdrags- og energiverk	50 000,00		80 092,21
saldo fra 1991	47 634,89		
Skattefogden (komp. feilføring 1991)	344,05		
Totalt		SALDO	
831 978,98		80 092,21	
<hr/>			
AKKUMULERT FORBRUK PR 31.12.91		AKKUMULERT FORBRUK PR. 31.12.92	
2 161 555,64		2 913 442,41	

Fordeling av forbruk i 1992 i forhold til budsjettet:

Post	Budsjett	Forbruk	Differanse
Lønn	355 000,00	336 629,12	18 370,88
Reise	60 000,00	58 786,75	1 213,25
Eksterne undersøkelser	75 000,00	78 000,00	-3 000,00
Mjøsa	80 000,00	80 165,00	-165,00
Kontorhold	55 000,00	55 000,00	0,00
Trykking	23 000,00	9 880,80	13 119,20
Utstyr	22 000,00	21 124,52	875,48
Tilaksmidler	80 000,00	34 000,00	46 000,00
Styringsgruppa	25 000,00	22 346,70	2 653,30
Diverse driftsutgifter	30 000,00	25 621,38	4 378,62
Uforusett	20 000,00	30 332,50	-10 332,50
Sum	825 000,00	751 886,77	73 113,23

Fordeling av forbruk i 1992 på kostnadsart og spesielle oppgaver.

Kostnadsart	Felles	Setefisku.	Våla	Mjøsa	Hundert.	Tilak	Styringer	Totalt
Lønn fast	182 515,50	0,00	0,00	17 538,80	0,00	0,00	0,00	200 054,30
Lønn deltid	106 628,62	0,00	0,00	2 929,00	0,00	0,00	0,00	106 628,62
Arb. avg.	47 485,00	0,00	0,00	2 929,00	0,00	0,00	0,00	50 414,00
Reise	58 786,75	0,00	0,00	4 329,00	0,00	0,00	18 561,00	81 676,75
Kontor	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 000,00
Utstyr	21 124,52	0,00	0,00	2 053,20	0,00	0,00	0,00	23 177,72
Trykking	9 880,80	0,00	0,00	0,00	0,00	6 500,00	0,00	16 380,80
Tilskudd	0,00	68 000,00	0,00	45 000,00	10 000,00	27 500,00	0,00	150 500,00
Div. utgifter	25 621,38	0,00	0,00	8 315,00	0,00	0,00	3 785,70	37 722,08
Uforusett	30 332,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 332,50
Totalt	537 375,07	68 000,00	0,00	80 165,00	10 000,00	34 000,00	22 346,70	751 886,77

6. ARBEIDSPLAN OG BUDSJETT FOR 1993

6.1 Arbeidsplan

Følgende aktivitet er planlagt i 1993:

Settefiskundersøkelsene i Tesse (Lom) og Vinsterm (Ø. Slidre) følges opp i samarbeid med T. Hesthagen, Norsk institutt for naturforskning.

Fangstregistreringene i Bygdin, Kaldfj./Øyvåm, Dokka/Randsfjorden, Dokkfjø, Vangsmjøsa, Slidrefjorden og Tisleifjorden følges opp som tidligere.

Fangstregistreringer og referansevassdrag (Ama, Revsjøene) følges opp som tidligere.

Det gjennomføres prøvetiske med garn i Losnavatnet (Ringebu og Øyer), Dokkfjøvåm (Gausdal og N. Land), Øisjøen (Nord Aurdal) og Bettoøyangen (Vang, Vestre og Øystre Slidre).

Det foretas ekkoloddregistreringer på Losnavatnet (Ringebu og Øyer) og Randsfjorden.

Det tas sikte på å foreta enkelte registreringer i potensielle gytebekker i flere regulerte

vassdrag. Ved registreringene skal forekomsten av fisk i bekkene registreres, samtidig som mulighetene for å bedre rekrutteringsmulighetene for aure i bekkene vurderes. Vi tar sikte på å gjennomføre slike registreringer i flere av de lokaliteter hvor det er et rekrutteringsunderskudd på aure.

I Vinsteren (Ø. Slidre) blir arbeidet med opprensning av gytebekkene før gytesesongen fortsatt. I Vinstervatna vil det bli foretatt en opprenskning i et par bekker som renner ut henholdsvis på øst- og vestsida av Langneset. I følgende tilløpsbekker til Randsfjorden vil det bli foretatt en opprydding: Vangsbekken og Landmannsbekken. I Auglia, Svinaa og Strandeelva, som alle er tilløpselver til Gudbrandsdalslågen, vil det bli gjort enkelte tiltak for å bedre forholdene for oppvandrede fisk. I Mossa, som er en tilløpsbekk til Hornsjøen, vil det bli sprengt ut ei fisketrapp slik at auren får økt tilgang på rekrutteringsområder. I Buarane, Geitrygga og Nordre Rjupa var det planlagt gjennomført tiltak i 1992. På grunn av uheldige værforhold ble disse utsatt, og gjennomføres i 1993.

I 1991 ble det gjennomført habitatforbedrings tiltak i to av tilløpsbekkene til Vangsmjøsa. Det var planlagt å foreta en registrering i disse for å se på virkningene i 1992, men dette er utsatt

Administrasjonen til prosjektet "Operasjon Mjøsørret" er nå lagt om, og ansvaret for deler av prosjektet er lagt til vårt prosjekt. Dette gjelder innsamling og bearbeiding av fangststatistikk og materiale fra lokale fiskere, samarbeide med forsker P. Aass for å følge opp

merkeundersøkelsene med Hundertøret og overvåkning av sik- og lagesildbestandene, el. fiske i tilløpselver / bekker for å registrere rekrutteringsområder for Mjøsaura, samt kontroll av oppvanding i Brumunda og Svanfossen. All aure som settes ut enten i Mjøsa eller i tilløpselver og -bekker skal forøvrig merkes, og vår oppgave er å se til at dette blir gjort. Videre har prosjektet ansvar for organiseringen av fiskeoppsynet i Mjøsa.

I Bygda vil det bli gitt støtte til fisketiltak under forutsetning av at avtalen om en felles administrasjon av fisket i Bygda følges opp, og den lokale egenfinansieringen opprettholdes.

Da 1993 er siste år av prosjektperioden, kreves en skikkelig sluttrapportering av prosjektet.

6.2 Budsjett
 For 1993 har prosjektet et budsjett på kr. 825 000,-.

Lønn	231 000	
Prosjektleder (17) (inkl. feriepenger)	14 000	
Felthjelp (17) (inkl. feriepenger)	30 000	
Bearbeiding (17) (inkl. feriepenger)	275 000	
Sum	40 000	
Arbeids giveravgift 14,3 %	10 000	
Justering for eventuell lønnsendringer		
Sum	325 000	
Reise	18 000	
6 000 km a 3,00		
30 feltdøgn a 685		
30 feltdøgn a 215	7 000	
Undersøkelser utført av eksterne institusjoner	60 000	
Mjøsa (prosjektets andel av egne utgifter vedrørende "Operasjon mjsørret")	80 000	
Kontorhold (kontor, llf, porto, kopiering, forbruksmatutell etc)	55 000	
Trykking (rapporter prosjyter, mm.)	90 000	
Utstyr (garn, prøvestyr, merking, mm.)	20 000	
Tilskamidler	80 000	
Tilskamidler gremmerket tiltak i N. Rjupa, Geitrygga og Buarane	50 000	
Styringsgruppa	20 000	
Diverse driftsutgifter	30 000	
Uforutsett	20 000	
Etterbetaling av regninger fra 1992	30 000	
Sum	825 000	
FINANSIERING		
Overføring fra 1992	80 000	
Regulante	740 000	
NVE	50 000	
Fylkesmannens miljøvernadv.	35 000	
Sum	905 000	

Lillehammer, 16. februar 1993

Jon Frits (formann)

Heidi Eriksen (sekr.)

REVISJONSBERETNING

TIL

STYRINGSGRUPPEN FOR "BEDRE BRUK AV FISKERESURSENE I

REGULERTE VASSDRAG I OPLAND"

FOR REGNSKAPSÅRET 1992

Jeg har revidert årsoppgjøret for ovennevnte for året 1992.

Jeg har utført revisjonen i henhold til gjeldende lover, forskrifter og god revisjonsskikk, og har gjennomført de revisjonshandlinger som jeg har ansett nødvendig.

Etter min mening er årsoppgjøret med et samlet forbruk på kr 751.886,77 gjort opp på en tilfredsstillende måte. Jeg finner derfor å kunne tillå at årsoppgjøret godkjennes som det foreligger.

Lillehammer, den 1. februar 1993

Bjørn Johansen
Bjørn Johansen
Registrert Revisor